



Сергей Шарапов

+7 964 913 10 50 | WhatsApp | Viber | Telegram
vk – d5brand | design5.ru | behance.net/ard-designdb01

ПРАЙС

СПОСОБЫ ОПЛАТЫ

Оплата услуг возможна только безналичным способом оплаты по счёту

Счёт на оплату — документ с данными заказа, содержащий платёжные реквизиты получателя (Исполнителя), по которым плательщик (Заказчик) осуществляет перевод денежных средств в обозначенный период времени.

Оплата услуг происходит в 2 этапа:

- внесение предоплаты 50% по платёжной ссылке/счёту после заключения договора, но до начала работ;
- окончательный расчёт по платёжной ссылке/счёту после согласования проекта, но до его передачи Заказчику

ЛОГОТИП

ЭКСПРЕСС

В тариф входит:

- разработка 3-х концепций варианта логотипа на выбор;
- 1 ориентация готового логотипа (горизонтальная/вертикальная);
- 3 итерации правок;
- срок исполнения до 7 рабочих дней;
- примеры визуализации логотипа на 3-х носителях на выбор;
- передача логотипа в форматах .jpeg, .png, .ai, .eps, .pdf;
- передача прав клиенту

СТАНДАРТ

В тариф входит:

- разработка 5-и концепций варианта логотипа на выбор;
- 2 ориентации готового логотипа (горизонтальная/вертикальная);
- 4 итерации правок;
- срок исполнения до 21 рабочего дня;
- примеры визуализации логотипа на 3-х носителях на выбор;
- разработка Логобука (свод правил по использованию логотипа);
- передача логотипа..... в форматах .jpeg, .png, .ai, .eps .pdf;
- передача прав клиенту

ПРЕМИУМ

В тариф входит:

- разработка 5-и концепций варианта логотипа на выбор;
- 2 ориентации готового логотипа (горизонтальная/вертикальная);
- 5 итераций правок;
- срок исполнения до 45 рабочих дней;
- примеры визуализации логотипа на 7-и носителях на выбор;
- разработка 3-х элементов фирменного стиля на выбор;
- разработка Гайдбука (свод правил по использованию логотипа и фирменного стиля);
- передача логотипа в форматах .jpeg, .png, .ai, .eps .pdf;
- передача прав клиенту

10 000 ₽

25 000 ₽

50 000 ₽

*Все указанные на сайте цены могут меняться в зависимости от сложности, объёма и сроков конкретной задачи. Если какой-то услуги нет в прайсе — уточните её, связавшись со мной.

ФИРМЕННЫЙ СТИЛЬ

ЛОГОБУК	ГАЙДБУК	БРЕНДБУК
Свод правил по использованию логотипа, включает: — описание и построение, альтернативные версии и правила использования логотипа; — цветовая гамма; — фирменный шрифт	Свод правил по использованию логотипа и фирменного стиля, включает: — всё, что есть в логобук; — фирменный паттерн и айдентика; — правила использования фирменного стиля; — носители фирменного стиля	Свод правил по использованию логотипа и фирменного стиля + позиционирование бренда, включает: — всё, что есть в гайдбук; — архитектурные решения, цветовая гамма и прочие детали для офисов/ритейлов; — позиционирование и ценности, история и миссия бренда, особенности корпоративной культуры
16 000 Р	32 000 Р	от 48 000 Р
ВИЗИТКА	от 1 000 Р	
Одно/двусторонняя карточка с именем, должностью, компанией и контактами *Несколько имен по одному макету оплачиваются отдельно		
БЛАНК	от 1 200 Р	
Фирменный бланк компании с логотипом, реквизитами и контактами; формат А4, односторонний		
ПАПКА	от 1 600 Р	
Фирменная папка компании с логотипом, реквизитами и контактами; формат А4; обложка + задник + 2 внутренние страницы + карман		
БЛОКНОТ А5	от 1 600 Р	
Фирменный блокнот компании с логотипом и контактами; формат А5; обложка + макет внутренней страницы блока + задник		
ЕЖЕДНЕВНИК	от 1 600 Р	
Фирменный ежедневник* компании с логотипом/фирменным принтом; формат А5; обложка + задник. *Внутренний блок оплачивается отдельно		
ПАКЕТ БУМАЖНЫЙ/ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ	от 1 600 Р	
Брендируемый пакет компании с логотипом/фирменным принтом под мероприятие/событие; бумажный или полиэтиленовый		
КОНВЕРТ	от 900 Р	
Брендируемый конверт компании с логотипом/фирменным принтом под мероприятие/событие; форматы: С5, С4, Е65		
ФЛЕШ-КАРТА/КОМПАКТ-ДИСК	от 1 200 Р	
Брендируемые флеш-карта или компакт-диск в обложке с логотипом/фирменным принтом компании		

РУЧКА/КАРАНДАШ	от 700 Р
Брендируемые ручка или карандаш с логотипом/фирменным принтом компании	
КРУЖКА	от 700 Р
Брендируемая кружка с логотипом/фирменным принтом компании	
БРЕНДИРОВАНИЕ ОДЕЖДЫ	от 1 000 Р
Логотип/фирменный принт, несенный на текстильную продукцию (футболка, поло, худи, бейсболка)	
ЗОНТ	от 1 000 Р
Фирменный зонт с логотипом компании или продукта/фирменным принтом компании	
ФЛАГ	от 900 Р
Фирменный флаг компании с логотипом/фирменным принтом; форматы: настольный, напольный, уличный	
НАКЛЕЙКА	от 800 Р
Брендируемая наклейка с логотипом компании или продукта/фирменным принтом компании	
БЭЙДЖ/ПРОПУСК	от 1 500 Р
Брендируемая персональная карточка, содержащая данные для идентификации человека	
КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ	от 3 000 Р
Не редактируемое КП в формате PDF. Форматы верстки: А4 или презентация (3:4/16:9)	
ПАТТЕРН	от 3 200 Р
Узор, содержащий в себе повторяющиеся фигуры	
ФОН/ЭКРАННАЯ ЗАСТАВКА	от 1 600 Р
Фирменная заставка или фон для печатных и веб материалов	
ПЕЧАТЬ ОРГАНИЗАЦИИ	от 2 500 Р
Макет печати организации для производства мокрой печати	
ФАКСИМИЛЕ	от 1 200 Р
Макет подписи, воспроизводящего собственноручную подпись лица	

***Все указанные на сайте цены могут меняться в зависимости от сложности, объема и сроков конкретной задачи. Если какой-то услуги нет в прайсе — уточните её, связавшись со мной.**

ПОЛИГРАФИЯ

АФИША	от 2 500 Р
Односторонний рекламный материал анонсирующий мероприятие*; форматы: A5, A4, A3, A2, A1. *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ПЛАКАТ	от 2 200 Р
Односторонний рекламный материал*; форматы: A5, A4, A3, A2, A1 *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ЛИСТОВКА	от 1 800 Р
Одно/двусторонний раздаточный рекламный материал*; форматы A6, A5, A4 *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ГРАМОТА/СЕРТИФИКАТ	от 2 000 Р
Сертификат, грамота, диплом, свидетельство*; форматы: A5, A4 *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ЛИФЛЕТ	от 4 000 Р
Формат A4 в 2 сложения (фальца), 6 полос* *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ЕВРО-БУКЛЕТ	4 000 Р
Формат A4 в одно сложение (фальц), 4 полосы* *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
Z-CARD	от 6 000 Р
Складной рекламный материал маленького формата, от 12 полос* *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
БРОШЮРА	от 8 000 Р
Многостраничное печатное издание* *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ВЁРСТКА ПОЛОСЫ	от 800 Р
Вёрстка полосы* в прессу A4/A5: только текст/текст + изображения* *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ИНСТРУКЦИЯ/ОБУЧАЮЩИЕ ПОСОБИЯ	от 2 500 Р
Вёрстка инструкций рассчитывается от количества полос и внутреннего оформления по прайсу вёрстки полосы* *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ВЁРСТКА КНИГ	от 8 000 Р
Вёрстка многостраничных книг рассчитывается от количества полос и внутреннего оформления по прайсу вёрстки полосы* *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ВЁРСТКА БСО	от 2 500 Р
Вёрстка бланков строгой отчётности (первичные учётные документы, билеты, проездные документы, талоны, путевки, абонементы и др. документы)	

ВЁРСТКА МЕНЮ	от 5 000 Р
Одна/многостраничная вёрстка меню для заведений*	
*Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ПРИГЛАШЕНИЕ	от 1 250 Р
Одно/двусторонний приглашение на мероприятие*	
*Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ОТКРЫТКА	1 600 Р
Брендовая открытка* компании с логотипом/фирменным принтом под мероприятие/событие; форматы: «евро» (98x210 мм), А6, А5	
*Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ЛОТЕРЕЙНЫЙ БИЛЕТ	2 400 Р
Одно/двусторонний лотерейный билет с отрывной частью*	
*Ретушь изображений оплачивается отдельно	
КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ	12 000 Р
Настенный календарь; формат А3; обложка* + 12 страниц с месяцами	
*Ретушь изображений оплачивается отдельно	
КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ	от 6 000 Р
Складкой настольный календарь; формат А5; обложка* + 1 страница с 12 месяцами. *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
КАЛЕНДАРЬ КВАРТАЛЬНЫЙ	от 8 000 Р
Квартальный календарь объединяет в себе отдельные блоки с месяцами, входящих в один квартал; обложка* + 3 топера	
*Ретушь изображений оплачивается отдельно	
КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРЕКИДНОЙ	от 10 000 Р
Настольный календарь с перекидными страницами месяцев; формат А5; обложка* + 12 страница с месяцами	
*Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ТЭЙБЛ-СТОЙКА	1 800 Р
Одна/двухсторонняя вёрстка меню для заведений, ставящаяся на стол*	
*Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ВОБЛЕР	от 2 000 Р
Рекламный элемент любой формы, располагающийся на полках магазина*	
*Ретушь изображений оплачивается отдельно	
БИРКА/ШЕЛФТОКЕР	от 800 Р
Маленькая информационная/рекламная карточка, крепящаяся на товар	
*Ретушь изображений оплачивается отдельно	
СТИКЕР	от 2 400 Р
Рекламный наклеивающийся на товар элемент*	
*Ретушь изображений оплачивается отдельно	

ЗНАЧОК	от 800 Р
Значок любой формы с нанесённым логотипом/фирменным принтом, крепящийся к текстилю	
КЛУБНАЯ/СКИДОЧНАЯ КАРТА	от 1 800 Р
Двухсторонняя скидочная/клубная карта компании* *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
СКРЕТЧ-КАРТА	от 3 600 Р
Карта с нанесённой (под защитным стирающимся слоем) секретной информацией. *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
ЭТИКЕТКА	от 1 800 Р
Макет этикетки для товара	
КАНЦЕЛЯРСКАЯ ПРОДУКЦИЯ	от 1 200 Р
Разработка дизайна канцелярской продукции: тетради, линейки, альбомы, папки	
ТЕКСТИЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ	от 4 000 Р
Разработка дизайна текстильной продукции: сумки, рюкзаки, шопперы, платки	
УПАКОВОЧНАЯ БУМАГА/ОДНОРАЗОВАЯ ПОСУДА	от 1 800 Р
Брендирующая упаковочная бумага/бумажные одноразовый пакет и посуда* компании с логотипом/фирменным принтом *Ретушь изображений оплачивается отдельно	
УПАКОВКА	от 4 000 Р
Вёрстка раскладки коробки для упаковки товара	

ПРЕЗЕНТАЦИЯ

ПРЕЗЕНТАЦИЯ PDF	от 6 000 Р
— выполняется в CorelDRAW; — не редактируемая; — анимация невозможна; — возможно проставление меток/ссылок; — соотношение сторон по запросу (3:4/9:16); — обложка + минимум 5 слайдов + задник.	
*Проставление меток/ссылок оплачивается отдельно.	

***Все указанные на сайте цены могут меняться в зависимости от сложности, объёма и сроков конкретной задачи. Если какой-то услуги нет в прайсе — уточните её, связавшись со мной.**

НАРУЖНАЯ РЕКЛАМА

ПРЕСС-ВОЛЛ	от 3 500 Р
Конструкция с натянутым на каркас большим полотном	
РОЛЛ АП	от 3 000 Р
Раздвижной рекламный стенд, сматывающийся в металлическую конструкцию	
БИЛБОРД	от 8 000 Р
Щит, устанавливаемый вдоль трасс, улиц и многолюдных местах	
БРЕНДМАУЭР	от 8 000 Р
Щит, расположенный на стене здания (большого размера)	
СИТИЛАЙТ	от 6 000 Р
Отдельно стоящий световой короб с рекламными поверхностями	
РАСТЯЖКА	от 5 000 Р
Длинная тканевая полоса на тросах над проезжей частью / на фасаде здания	
ШТЕНДЕР	от 4 000 Р
Выносная конструкция с рекламной информацией	
БРЕНДИРОВАНИЕ АВТО	от 10 000 Р
Рекламное объявление на машине (2 боковые стороны + задняя)	
ПРОМО-СТОЙКА	от 6 000 Р
Торговое оборудование для мероприятий с рекламной информацией	
ПАНЕЛЬ-КРОНШТЕЙН	от 3 500 Р
Конструкция, крепящаяся к стенам домов и мачтам уличного освещения	
ОКЛЕЙКА ПОЛА/ВИТРИН	от 8 000 Р
Рекламные объявления, наклеенные на пол / витрины	
ВЫВЕСКА/ТАБЛИЧКА	от 2 500 Р
Информационная конструкция на фасаде здания	
АППЛИКАЦИЯ	от 2 000 Р
Наклейка с плоттерной резкой или самоклеящаяся пленка на различных поверхностях (двери/окна/таблички)	
ШЕЛФТОКЕР	от 4 000 Р
Шелфтокер размещают на полках и витринах магазина	
НАВИГАЦИЯ	от 2 500 Р
Навигационная табличка внутри помещения	

ВЕБ-ДИЗАЙН

ВЕБ-БАННЕР	1 500 Р
Реклама в интернете, размещенная на сайтах и в социальных сетях (картинки/анимации/слайдеры)	
ОНБОРДИНГ	от 2 500 Р
Всплывающее окно (рекламное/информационное) для размещения в мобильных приложениях/на сайте	
КНОПКИ/ЭЛЕМЕНТЫ	от 1 600 Р
Разработка кнопок, дополнительных элементов в существующие макеты сайта/приложения	
ОФОРМЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНЫХ СЕТЕЙ	от 2 500 Р
Аватар + обложка. Дополнительные элементы оплачиваются отдельно	

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

1 ИТЕРАЦИЯ ПРАВOK	1 250 Р
Одно единовременное внесение изменений и корректировок в макет, которое может состоять из неограниченного количества пунктов	
РЕТУШЬ ИЗОБРАЖЕНИЙ	от 800 Р
Ретушь фото и изображений / коллажирование	
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ФОРМАТ	1 000 Р
Дополнительные форматы считаются отдельно, если запрос на них поступает после сдачи проекта или требуются к существующему макету Заказчика	
ПОДБОР МАТЕРИАЛОВ	от 3 000 Р
Подбор изображений (растровых фото и/или векторных), шрифтов, иконок, цветовой палитры для применения в макетах*	
*Покупка материалов оплачивается отдельно	
РЕДИЗАЙН	от 3 000 Р
Внесение изменений и правок в существующий макет Заказчика, отрисовка дополнительных элементов	
ИКОНКИ/ИНФОГРАФИКА	от 1 600 Р
Разработка фирменного набора иконок на заданную тематику (от 1 шт)/графическое изображение информации в виде картинки	



мы помогаем зарабатывать!